
 

 

UCHWAŁA NR XLII/252/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany do uchwały Nr IV/30/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie  regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dobrej Nr IV/30/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 1095) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 6 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków na dodatki motywacyjne określa się na poziomie 5,0 % planowanych 

wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli. Dodatek motywacyjny nie może być wyższy niż 30% 

wynagrodzenia zasadniczego i nie niższy niż 2% wynagrodzenia zasadniczego wynikającego ze stawki 

osobistego zaszeregowania.”;; 

2)  w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, albo inne stanowisko 

kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1. Dyrektor – od 20 do 50% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego 

2. Wicedyrektor – od 10 do 30 %  pobieranego wynagrodzenia zasadniczego 

3. Wychowawca klasy  - 300 zł 

4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300 zł 

5. Doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant – 150 zł 

6. Opiekun stażu/mentor – 100 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5087



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

 

Józef Kirejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5087


		2022-11-21T14:59:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




